



ČÍSLO: 16003028SO
DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA

Zavedl [redacted] Datum zavedení 21.07.2017 Telefon [redacted] E-mail [redacted] Objednal [redacted] Telefon [redacted] E-mail [redacted]	Odběratel/Kupující 9539 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Dlážďená 1003/7 110 00 Praha 1- Nové Město IČ 70994234 DIČ CZ70994234
Dodavatel/Prodávající 1004 AŽD Praha s.r.o. Zásobovací a odbytový závod Olomouc Železniční 1 779 00 Olomouc Číslo účtu [redacted] IČ 48029483 DIČ CZ48029483	Příjemce 12916 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 170 00 Praha 7 IČ 70994234 DIČ CZ70994234
Název akce Dodací podmínky	Vaše objednávka 17/645080928 Evid. č./Zakázka 16003028SO

Dopravní dispozice SEE PRAHA, HUSITSKÁ 24, PRAHA- ŽIŽKOV
[redacted]

Objednávka na základě nabídky 16000965SQ.

#	Katalogové číslo	Název	Požad. term.	Potvrz. term.	Cena/MJ	Množství	Cena
	Číslo materiálu	Rozměr	Norma		Prvek	MJ ZP	Záruka
1,000	HM0541559990303	Těleso topné 1407701229 230V 500W	30.09.2017	31.10.2017	1.260,00	5,000 KS CZ	6.300,00 24
2,000	HM0541559990304	Těleso topné 1407701249 230V 1000W	30.09.2017	31.10.2017	1.350,00	21,000 KS CZ	28.350,00 24
3,000	HM0541559990305	Těleso topné 1407701219 230V 500W	30.09.2017	31.10.2017	1.270,00	5,000 KS CZ	6.350,00 24
4,000	HM0541559990306	Těleso topné 1407701239 230V 1000W	30.09.2017	31.10.2017	1.320,00	21,000 KS CZ	27.720,00 24
5,000	HM0541559990307	Těleso topné 1407701019 230V 950W	30.09.2017	31.10.2017	952,00	3,000 KS CZ	2.856,00 24
6,000	HM0541559990308	Těleso topné 1407701029 230V 950W	30.09.2017	31.10.2017	952,00	3,000 KS CZ	2.856,00 24
7,000	HM0541559990242	Těleso topné 4710 01039 AKVS	30.09.2017	31.10.2017	1.260,00	11,000 KS CZ	13.860,00 24
8,000	HM0541559990243	Těleso topné 4710 01049 AKVS	30.09.2017	31.10.2017	1.260,00	11,000 KS CZ	13.860,00 24
9,000	HM0380199995014	Tyč topná Elektrolux 1100mm/250W	30.09.2017	30.09.2017	1.645,00	8,000 KS CZ	13.160,00 24

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, BANKA: [redacted], Č.Ú. [redacted]

SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OR VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 14616.

SPOLEČNOST ZAPOJENA DO SYSTÉMU SDRUŽENÉHO PLNĚNÍ EKO-KOM

DLE ZÁK. 477/2001SB. POD.KL.Č. EK-F0072.



ISO 9001 ISO 14001 OHSAS 18001

#	Katalogové číslo Číslo materiálu	Název Rozměr	Požad. term. Norma	Potvrz. term.	Cena/MJ	Množství		Cena Záruka
						Prvek	MJ ZP	
10,000	HM0380199995000	Tyč topná Electrolux T 200 2870/900W	30.09.2017	30.09.2017	2.400,00	12,000	KS CZ	28.800,00 24
11,000	HM0380199995001	Tyč topná Electrolux T 200 4700/1500W	30.09.2017	30.09.2017	2.895,00	11,000	KS CZ	31.845,00 24
12,000	HM0380199995000	Tyč topná Electrolux T 200 2870/900W	30.09.2017	30.09.2017	2.400,00	11,000	KS CZ	26.400,00 24
13,000	HM0380199995014	Tyč topná Elektrolux 1100mm/250W	30.09.2017	30.09.2017	1.645,00	11,000	KS CZ	18.095,00 24
14,000	HM0380199995017	Tyč topná Elektrolux T200 2200/900W	30.09.2017	30.09.2017	2.510,00	5,000	KS	12.550,00 24
15,000	HM0380199995001	Tyč topná Electrolux T 200 4700/1500W	30.09.2017	30.09.2017	2.895,00	10,000	KS CZ	28.950,00 24
16,000	HM0380199995000	Tyč topná Electrolux T 200 2870/900W	30.09.2017	30.09.2017	2.400,00	20,000	KS CZ	48.000,00 24
17,000	HM0380199995014	Tyč topná Elektrolux 1100mm/250W	30.09.2017	30.09.2017	1.645,00	5,000	KS CZ	8.225,00 24
18,000	HM0380199995016	Tyč topná Elektrolux tvar U 230V/250W	30.09.2017	30.09.2017	1.765,00	5,000	KS	8.825,00 24
19,000	HM0358239998071	Chránič proudový PF7-25/2/03-A	30.09.2017	31.10.2017	1.470,00	2,000	KS CZ	2.940,00 24
20,000	HM0374565996897	Převodník RS232 na RS485 DM-232TO485	30.09.2017	30.09.2017	2.770,00	2,000	KS	5.540,00 24
21,000	HM0374666609984	Chránič proudový s jističem DM100 10kA typ AC 300mA 20A C	30.09.2017	18.08.2017	1.349,14	2,000	KS HU	2.698,28 24
24,000	HM0358239998204	Patrona pojistková JS 03/50A 3,6kV	30.09.2017	31.10.2017	3.270,00	2,000	KS CZ	6.540,00 24
25,000	HM0358239998205	Patrona pojistková JS 03/60A 3,6kV	30.09.2017	31.10.2017	3.390,00	3,000	KS CZ	10.170,00 24
26,000	HM0358239998206	Vložka pojistková VN PL45 80A	30.09.2017	31.10.2017	2.160,00	4,000	KS CZ	8.640,00 24
27,000	HM0404219020000	Závěr šroubový I	30.09.2017	30.09.2017	317,00	15,000	1S KS CZ	4.755,00 24
28,000	HM0380199995023	Přichytka pružná R65	30.09.2017	30.09.2017	238,35	100,000	KS	23.835,00 24
29,000	HM0380199995021	Svorka šroubovací upevňovací pro R65	30.09.2017	30.09.2017	1.753,50	20,000	KS	35.070,00 24
30,000	HM0380199995022	Svorka šroubovací upevňovací pro S49	30.09.2017	30.09.2017	1.463,70	20,000	KS	29.274,00 24

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, BANKA: ██████████, Č.Ú. ██████████

SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OR VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 14616.

SPOLEČNOST ZAPOJENA DO SYSTÉMU SDRUŽENÉHO PLNĚNÍ EKO-KOM

DLE ZÁK. 477/2001SB. POD KL.Č.ĚK-F0072.



ISO 9001 ISO 14001 OHSAS 18001

#	Katalogové číslo Číslo materiálu	Název Rozměr	Požad. term. Norma	Potvrz. term.	Cena/MJ	Množství		Cena Záruka
						Prvek	MJ ZP	
31,000	HM0541559990241	Krabice připojovací k výh. 4993 00100	30.09.2017	31.10.2017	4.700,00	10,000	KS CZ	47.000,00 24
32,000	HM0358259995044	Pojistka DII 10A GL/gG	30.09.2017	31.10.2017	6,31	100,000	KS CZ	631,00 24
33,000	HM0358259995048	Pojistka DII 16A GL/gG	30.09.2017	31.10.2017	6,31	50,000	KS CZ	315,50 24

Vytiskl/a		Datum tisku	25.07.2017	Cena bez DPH	504.410,78 CZK
-----------	--	-------------	------------	--------------	----------------

Poznámka Rámcová kupní smlouva č. 09/2003 ve znění dodatku č. 8 ze dne 29.04.2015.
Splatnost faktur 45 dnů.

Odběratel/Kupující

Dodavatel/Prodávající

razítko a podpis

razítko a podpis
Mgr.Boris Pantělejev, manažer pro obch.čin.

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, BANKA: _____, Č.Ú. _____

SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OR VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 14616.

SPOLEČNOST ZAPOJENA DO SYSTÉMU SDRUŽENÉHO PLNĚNÍ EKO-KOM

DLE ZÁK. 477/2001SB. POD.KL.Č.EK-F0072.



ISO 9001

ISO 14001

OHSAS 18001